
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 14:59:44

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2020
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CASTILLO DIAZ, EUDALD VALLROMANAS 0,0 M M 1 0 72 73 145
SABRIA ESTERUELAS, MARC PGA -1,8 M M 1

2 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 0,1 J M 1 2 77 74 151
TORRADO BARDES, ALBERTO COSTA BRAVA 1,9 M M 1

ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA -0,8 J M 1 0 76 75 151
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT -1,4 J M 1

4 CALVO MOLINA, CARLES VALLROMANAS 1,2 C M 1 3 79 74 153
GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANAS 2,2 I M 1

MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA 2,8 C M 1 4 74 79 153
CAMI HARTMANN, BRUNO EL PRAT 2,7 C M 1

6 ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR 1,3 M M 1 2 79 75 154
GUERIN ALMAZOR, ALVARO TERRAMAR 0,0 M M 1

SHUKHART , ERIK SANT CUGAT 0,0 J M 1 1 77 77 154
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI EL PRAT -0,7 J M 1

LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS 2,0 J M 1 6 77 77 154
LLORENS VIDAL, CARLES MONTBRU-MOIA 6,1 J M 1

MAS GUERRERO, ORIOL TORREMIRONA -0,6 M M 1 2 77 77 154
PUIG JOU, ERIC TORREMIRONA 2,3 M M 1

10 ALBACAR OBESO, GUILLERMO COSTA DAURADA 3,2 C M 1 5 79 76 155
BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DAURADA 2,6 C M 1

CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS VALLROMANAS 3,8 M M 1 5 73 82 155
GUTIERREZ BECKER, RICARDO EMPORDA 2,8 M M 1

12 ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, J EL PRAT -1,1 M M 1 3 77 79 156
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE CERDAÑA 3,2 M M 1

GOUVERNAIRE , JEAN-CHARLES TORREMIRONA 0,9 M M 1 3 77 79 156
LECLERCQ , HENRI INDEPENDENT 1,6 S M 1

14 PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN PGA 1,4 C M 1 3 84 73 157
ALBIÑANA TORNE, ALEX EL PRAT 0,6 C M 1

15 ROSELLO MOYA, GERARD VALLROMANAS 3,1 M M 1 6 81 77 158
MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS 4,4 M M 1

CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 2,8 J M 1 3 79 79 158
VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 1,2 J M 1

17 SANCHEZ ROCA, JORDI AIGUESVERDS 3,7 M M 1 4 85 74 159
FEIJOO SOLER, ANGEL COSTA DAURADA 1,8 M M 1

MAÑER PARDINA, NIL LA ROCA 1,1 J M 1 1 82 77 159
SANCHEZ SABE, ALBERT LA ROCA -0,6 M M 1

SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 2,8 C M 1 4 80 79 159
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS 1,7 J M 1

MAJO BOSCH, VICTOR LLAVANERAS 4,2 M M 1 7 78 81 159
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANAS 5,5 M M 1

21 PANISELLO FERRAGUT, JOAN COSTA DAURADA 2,8 C M 1 2 79 82 161
DANILIN , MAXIM BARCELONA -0,7 J M 1

22 CALVET , PATRICK TORREMIRONA 5,9 S M 2 6 80 84 164
DE NARKEVITCH, STANISLAS INDEPENDENT 2,4 M M 1

SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANAS 2,1 M M 1 5 79 85 164
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANAS 4,1 M M 1

24 PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 0,1 C M 1 3 82 83 165
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 2,7 C M 1



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 26/01/2020
Hora Listado: 14:59:45

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2020
__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Scratch Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 FORT BORRAS, ORIOL COSTA DAURADA 1,6 J M 1 4 83 83 166
VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 2,9 J M 1

26 EFREMOV , MIKHAIL ARO 2,6 I M 1 6 87 80 167
EGEA MIRO, DANIEL GOLF DE PALS 5,8 I M 1

MANENT CODINA, ALEJANDRO FONTANALS 3,1 M M 1 6 86 81 167
FELIU LE MONNIER, JOAQUIN CERDAÑA 4,6 M M 1

SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA 2,8 M M 1 3 81 86 167
RAMIREZ MARTIN, JOEL MONTANYA -0,2 M M 1

29 YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL SANT CUGAT 5,7 S M 1 7 86 82 168
VERGES BUENO, JAVIER SANT CUGAT 3,5 S M 1

RIPOLL PI, RICARD INDEPENDENT 4,3 M M 1 6 85 83 168
ANDRES MISSE, SERGI INDEPENDENT 4,1 M M 1

SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 3,9 C M 1 7 78 90 168
CASADEMONT VINYOLES, ERIC EL PRAT 4,9 I M 1

32 BARDAJI FELEZ, MANEL VALLROMANAS 1,5 J M 1 5 78 91 169
CLAVERIA ESPUIS, CARLOS INDEPENDENT 4,7 M M 1

33 CLOS SALDON, JOSE SANT CUGAT 4,6 M M 1 6 79 91 170
MENTA SALA, ROSENDO SANT CUGAT 3,9 M M 1

34 YAIS DE LUNA, VICTOR ARO 2,5 J M 1 3 89 82 171
MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 1,3 J M 1

SANCHEZ ROCA, DAVID EMPORDA 4,3 M M 1 4 83 88 171
BRAMALL , PHILIP GOLF DE PALS 0,3 S M 1

36 TYMINSKI , NIKOLAS PGA 2,9 I M 1 4 89 83 172
TYMINSKI , MAREK PGA 2,0 M M 1

DEMONT , NICOLAS VALLROMANAS 4,5 S M 1 8 86 86 172
PINILLA PIQUERAS, DAVID VALLROMANAS 6,4 M M 1

38 FORT BALLUS, JOSE MANUEL INDEPENDENT 5,4 M M 1 6 87 86 173
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO LLAVANERAS 3,4 M M 1

39 MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOS PGA 3,0 S M 1 5 87 87 174
KALYGIN , MATVEY PGA 3,4 M M 1

40 ANDREU TERMES, ADRIA INDEPENDENT 2,3 M M 1 5 87 89 176
RABERT GRAU, ENRIC MONTANYA 4,0 M M 1

SALA SCHILLING, JAIME TORREMIRONA 6,9 S M 2 8 84 92 176
MOYA BACHILLER, MIQUEL ANGE TORREMIRONA 4,2 S M 1

42 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 3,3 S M 1 6 89 88 177
LARRAGAY GARCIA, JAVIER ARO 4,3 M M 1

43 BACH RIBAS, JORDI PGA 1,8 M M 1 4 90 89 179
TANACHIAN , EMMANUEL ARO 2,6 M M 1

SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA 4,8 S M 1 8 88 91 179
PUGET PORTA, ANGEL PGA 5,8 S M 1

45 LENNAERTZ , BORIS INDEPENDENT 7,6 C M 1 7 93 88 181
NAVAS HERNANDEZ, ALBERT INDEPENDENT 2,6 J M 1

46 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL HCP1 7,6 S M 2 8 N.P
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1 4,3 S M 1
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FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Scratch Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOYCE MORENO, MARINA LLAVANERAS 4,2 I F 1 5 72 75 147
JOYCE MORENO, NICOLE LLAVANERAS 0,7 J F 1

2 KHOKHLOVA , ALISA ARO -2,1 J F 1 1 74 75 149
SANCHEZ SABE, BERTA LA ROCA 1,1 J F 1

3 BIARGE DUEÑAS, VALERIA EL PRAT 1,8 M F 1 5 75 77 152
YAGUE CUADROS, BLANCA EL PRAT 2,2 C F 1

4 PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 3,7 J F 1 7 78 84 162
DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 4,3 J F 1

5 BARDAJI FELEZ, CARLOTA VALLROMANAS 3,9 C F 1 8 82 82 164
EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 5,6 C F 1

6 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 4,5 C F 1 9 87 85 172
AGUILAR MARTI, ANA LLAVANERAS 7,3 I F 1

7 GALLARDO PICHER, IRIA SANT CUGAT 6,3 J F 1 9 91 85 176
RUIZ ESTANY, GLORIA INDEPENDENT 5,3 M F 1

8 MARTINEZ DE MURGUIA FDEZ, L TORREMIRONA 7,9 S F 1 9 85 92 177
JOLY , EVELYNE INDEPENDENT 4,6 S F 1

9 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SANT CUGAT 5,5 A F 1 13 94 89 183
GARCIA  TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 12,4 A F 1

10 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 2,7 I F 1 5 N.P
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA VALLROMANAS 2,2 I F 1
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__________________________________________________________________________________________________

FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LUIS VIDAL, ORIOL LLAVANERAS 2,0 J M 1 6 71 71 142
LLORENS VIDAL, CARLES MONTBRU-MOIA 6,1 J M 1

2 CASTILLO DIAZ, EUDALD VALLROMANAS 0,0 M M 1 0 72 73 145
SABRIA ESTERUELAS, MARC PGA -1,8 M M 1

MESTRE CARCELLER, VICENTE BARCELONA 2,8 C M 1 4 70 75 145
CAMI HARTMANN, BRUNO EL PRAT 2,7 C M 1

ALBACAR OBESO, GUILLERMO COSTA DAURADA 3,2 C M 1 5 74 71 145
BEREA ESTEVE, JORGE COSTA DAURADA 2,6 C M 1

CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS VALLROMANAS 3,8 M M 1 5 68 77 145
GUTIERREZ BECKER, RICARDO EMPORDA 2,8 M M 1

MAJO BOSCH, VICTOR LLAVANERAS 4,2 M M 1 7 71 74 145
CORBERA SABATE, JAVIER VALLROMANAS 5,5 M M 1

7 ROSELLO MOYA, GERARD VALLROMANAS 3,1 M M 1 6 75 71 146
MASANA PRECIADO, VICTOR LLAVANERAS 4,4 M M 1

8 DALMAU GALLARDO, JUAN ARO 0,1 J M 1 2 75 72 147
TORRADO BARDES, ALBERTO COSTA BRAVA 1,9 M M 1

CALVO MOLINA, CARLES VALLROMANAS 1,2 C M 1 3 76 71 147
GARCIA TEROL, PABLO VALLROMANAS 2,2 I M 1

10 ALBERTI QUINLAN, GENIS TERRAMAR 1,3 M M 1 2 77 73 150
GUERIN ALMAZOR, ALVARO TERRAMAR 0,0 M M 1

MAS GUERRERO, ORIOL TORREMIRONA -0,6 M M 1 2 75 75 150
PUIG JOU, ERIC TORREMIRONA 2,3 M M 1

GOUVERNAIRE , JEAN-CHARLES TORREMIRONA 0,9 M M 1 3 74 76 150
LECLERCQ , HENRI INDEPENDENT 1,6 S M 1

ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, J EL PRAT -1,1 M M 1 3 74 76 150
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE CERDAÑA 3,2 M M 1

14 ACHA SUÑER, GUILLERMO BARCELONA -0,8 J M 1 0 76 75 151
SERRA BUSQUET, JOSEP MARIA EL PRAT -1,4 J M 1

PONSDOMENECH KAMENEV, IVAN PGA 1,4 C M 1 3 81 70 151
ALBIÑANA TORNE, ALEX EL PRAT 0,6 C M 1

SANCHEZ ROCA, JORDI AIGUESVERDS 3,7 M M 1 4 81 70 151
FEIJOO SOLER, ANGEL COSTA DAURADA 1,8 M M 1

SANCHEZ MARIN, PAU CAN CUYAS 2,8 C M 1 4 76 75 151
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO CAN CUYAS 1,7 J M 1

18 SHUKHART , ERIK SANT CUGAT 0,0 J M 1 1 76 76 152
QUINQUILLA MADALENA, AGUSTI EL PRAT -0,7 J M 1

CUENDE DE DIEGO, ADRIA LUMINE 2,8 J M 1 3 76 76 152
VERGES VILA, ALEX SANT CUGAT 1,2 J M 1

CALVET , PATRICK TORREMIRONA 5,9 S M 2 6 74 78 152
DE NARKEVITCH, STANISLAS INDEPENDENT 2,4 M M 1

21 SAENZ COLOMA, JAVIER VALLROMANAS 2,1 M M 1 5 74 80 154
GONGORA CARMONA, FRANCISCO VALLROMANAS 4,1 M M 1

YMBERN MARSAL, JUAN MANUEL SANT CUGAT 5,7 S M 1 7 79 75 154
VERGES BUENO, JAVIER SANT CUGAT 3,5 S M 1

SILVA BALBOA, DARIO VALLROMANAS 3,9 C M 1 7 71 83 154
CASADEMONT VINYOLES, ERIC EL PRAT 4,9 I M 1

24 EFREMOV , MIKHAIL ARO 2,6 I M 1 6 81 74 155
EGEA MIRO, DANIEL GOLF DE PALS 5,8 I M 1
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FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Handicap Masculina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

MANENT CODINA, ALEJANDRO FONTANALS 3,1 M M 1 6 80 75 155
FELIU LE MONNIER, JOAQUIN CERDAÑA 4,6 M M 1

26 RIPOLL PI, RICARD INDEPENDENT 4,3 M M 1 6 79 77 156
ANDRES MISSE, SERGI INDEPENDENT 4,1 M M 1

DEMONT , NICOLAS VALLROMANAS 4,5 S M 1 8 78 78 156
PINILLA PIQUERAS, DAVID VALLROMANAS 6,4 M M 1

28 MAÑER PARDINA, NIL LA ROCA 1,1 J M 1 1 81 76 157
SANCHEZ SABE, ALBERT LA ROCA -0,6 M M 1

PANISELLO FERRAGUT, JOAN COSTA DAURADA 2,8 C M 1 2 77 80 157
DANILIN , MAXIM BARCELONA -0,7 J M 1

30 FORT BORRAS, ORIOL COSTA DAURADA 1,6 J M 1 4 79 79 158
VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 2,9 J M 1

CLOS SALDON, JOSE SANT CUGAT 4,6 M M 1 6 73 85 158
MENTA SALA, ROSENDO SANT CUGAT 3,9 M M 1

32 PALOMO MATEOS, LUIS CAN CUYAS 0,1 C M 1 3 79 80 159
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL CAN CUYAS 2,7 C M 1

BARDAJI FELEZ, MANEL VALLROMANAS 1,5 J M 1 5 73 86 159
CLAVERIA ESPUIS, CARLOS INDEPENDENT 4,7 M M 1

34 SALA SCHILLING, JAIME TORREMIRONA 6,9 S M 2 8 76 84 160
MOYA BACHILLER, MIQUEL ANGE TORREMIRONA 4,2 S M 1

35 SANCHEZ SALINAS, CARLES MONTANYA 2,8 M M 1 3 78 83 161
RAMIREZ MARTIN, JOEL MONTANYA -0,2 M M 1

FORT BALLUS, JOSE MANUEL INDEPENDENT 5,4 M M 1 6 81 80 161
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO LLAVANERAS 3,4 M M 1

37 SANCHEZ ROCA, DAVID EMPORDA 4,3 M M 1 4 79 84 163
BRAMALL , PHILIP GOLF DE PALS 0,3 S M 1

SANCHEZ PEREZ, FRANCESC PGA 4,8 S M 1 8 80 83 163
PUGET PORTA, ANGEL PGA 5,8 S M 1

39 TYMINSKI , NIKOLAS PGA 2,9 I M 1 4 85 79 164
TYMINSKI , MAREK PGA 2,0 M M 1

MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOS PGA 3,0 S M 1 5 82 82 164
KALYGIN , MATVEY PGA 3,4 M M 1

41 YAIS DE LUNA, VICTOR ARO 2,5 J M 1 3 86 79 165
MARTINEZ MARCO, ORIOL VALLROMANAS 1,3 J M 1

ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R EMPORDA 3,3 S M 1 6 83 82 165
LARRAGAY GARCIA, JAVIER ARO 4,3 M M 1

43 ANDREU TERMES, ADRIA INDEPENDENT 2,3 M M 1 5 82 84 166
RABERT GRAU, ENRIC MONTANYA 4,0 M M 1

44 LENNAERTZ , BORIS INDEPENDENT 7,6 C M 1 7 86 81 167
NAVAS HERNANDEZ, ALBERT INDEPENDENT 2,6 J M 1

45 BACH RIBAS, JORDI PGA 1,8 M M 1 4 86 85 171
TANACHIAN , EMMANUEL ARO 2,6 M M 1

46 PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL HCP1 7,6 S M 2 8 N.P
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGU HCP1 4,3 S M 1
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FOURSOME - Medalplay   (Recorrido: TORREMIRONA) FECHA: 26/01/2020  CODIGO: CB3620180

Clasificación Handicap Femenina Acumulada   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JOYCE MORENO, MARINA LLAVANERAS 4,2 I F 1 5 67 70 137
JOYCE MORENO, NICOLE LLAVANERAS 0,7 J F 1

2 BIARGE DUEÑAS, VALERIA EL PRAT 1,8 M F 1 5 70 72 142
YAGUE CUADROS, BLANCA EL PRAT 2,2 C F 1

3 KHOKHLOVA , ALISA ARO -2,1 J F 1 1 73 74 147
SANCHEZ SABE, BERTA LA ROCA 1,1 J F 1

4 PEREZ CUBINAS, PAULA COSTA BRAVA 3,7 J F 1 7 71 77 148
DORADO URRENGOECHEA, TERESA COSTA BRAVA 4,3 J F 1

BARDAJI FELEZ, CARLOTA VALLROMANAS 3,9 C F 1 8 74 74 148
EGEA MIRO, MARTA GOLF DE PALS 5,6 C F 1

6 CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA COSTA DAURADA 4,5 C F 1 9 78 76 154
AGUILAR MARTI, ANA LLAVANERAS 7,3 I F 1

7 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE SANT CUGAT 5,5 A F 1 13 81 76 157
GARCIA  TEROL, ADRIANA VALLROMANAS 12,4 A F 1

8 GALLARDO PICHER, IRIA SANT CUGAT 6,3 J F 1 9 82 76 158
RUIZ ESTANY, GLORIA INDEPENDENT 5,3 M F 1

9 MARTINEZ DE MURGUIA FDEZ, L TORREMIRONA 7,9 S F 1 9 76 83 159
JOLY , EVELYNE INDEPENDENT 4,6 S F 1

10 VIDAL RIVERA, ALEXANDRA CAN CUYAS 2,7 I F 1 5 N.P
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA VALLROMANAS 2,2 I F 1
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